
Seznam vybraných  právních subjekt ů  
 
 
Počet vybraných záznamů: 61 
Řazení: plny_nazev ASC 
Filtr: Spr. řízení: Všechny 
Platnost: Pouze platné školy 
Druh zařízení: F20, Jazyková škola 
 

 

REDIZO Zkrácený název školy I ČO Telefon
Adresa školy (ulice, psč, město) Fax

651028922 1. Slovanské gymnázium a jazyková škola 713 40769 602 884 576
Masná 700, 110 00   Praha 1 - Staré Město 235 511 921

651040094 CIS a Jazyková škola p ři VŠERS, o.p.s. 26093821 386 116 839
Žižkova tř. 251, 370 01   České Budějovice není

691004129 Czech Prestige - JŠ s právem SJZ, s.r.o. 28 157249 251 114 692
Val, 391 81   Veselí nad Lužnicí není

691005800 Čínská mezinár. jazyk. škola s práv. SJZ 01462067 603 758 792
Tismická 1135/2, 100 00   Praha 10 - Strašnice není

651038618 DOCEO - Jaz. škola s právem SJZ, s.r.o. 260 51982 381 300 341
E. Rošického 364, 370 05   České Budějovice 381 300 341

691006954 Euro Student Center - JŠ s právem SJZ 28549 066 +42 073 650072
Batličkova 254/3, 182 00   Praha 8 - Libeň není

691006628 Ev.centr. j.z. a JŠ s právem SJZ, s.r.o. 24 144525 733 180 139
Mlýnská 172, 370 01   České Budějovice 387 204 661

691007748 Go Study group JŠ s právem státní JZ 039749 87 277 001 200,777775179
Washingtonova, 110 00   Praha 1 není

600014258 Gymnázium a JŠ s právem st. j. zk. 60680351 519 326 162
Sady 28. října, 690 21   Břeclav 519 326 362

600012786 Gymnázium a JŠ s právem SJZ Svitavy 6203302 6 461 535 090
Sokolovská 1638, 568 02   Svitavy 461 530 622

600014398 Gymnázium a Jazyková škola s právem SJZ 005 59504 577 007 444
náměstí T.G. Masaryka 2734-9, 760 01   Zlín 577 007 445

600017494 Gymnázium Hladnov a JŠ s právem SJZ 0084275 3 596 241 073
Hladnovská, 710 00   Ostrava 596 248 122

600015530 Gymnázium J.A.Komenského a JŠ s pr.SJZ 6037 1757 572 633 085
Komenského 169, 688 31   Uherský Brod 572 632 460

600014673 Gy, OA a JŠ s právem státní JZ 00559130 518 342 558-9
Legionářů, 695 11   Hodonín 518 342 560

600015785 Gy, SPgŠ, OA a JŠ s právem státní JZ 494388 16 515 158 102
Pontassievská, 669 02   Znojmo není

600007561 HŠ, VOŠ hot. a turismu a JŠ s právem SJZ 00 069175 325 612 540
Komenského 156/III, 290 60   Poděbrady 325 614 292

691007373 ICJ, JŠ s právem stát. jaz. zk. s.r.o. 0387 6527 775 985 355
Ječná, 120 00   Praha 2 není

600171400 ISŠ - COP a Jazyková škola s právem SJZ 008 51574 571 685 222
Palackého 49, 757 01   Valašské Meziříčí 571 685 221

691007730 Jazyková škola s právem státní JZ 03387917 7 77 772 908
náměstí Přátelství, 102 00   Praha 10 není

691002487 Jazyk.škola s právem SJZ A.E. s.r.o. 279285 01 777 759 913
Hradčanské náměstí 67, 118 00   Praha 1 není

600030245 JŠ s právem st. jazykové zk. 00566772 541 24 9 002
Kotlářská, 602 00   Brno 541 249 001

ze dne 21. 1. 2016 -1-  



 

 

ze dne 21. 1. 2016 -2-  

REDIZO Zkrácený název školy I ČO Telefon
Adresa školy (ulice, psč, město) Fax

600027325 Jazyková škola s právem SJZ hl.m.Prahy 0033 4227 222 231 336
Školská 15, 116 72   Praha 1 222 232 236

691006709 JŠ s právem SJZ Interkontakts s.r.o. 018647 77 776 116 702,77
Americká 2719, 301 00   Plzeň - Jižní Předměstí není

691002185 Jazyk.škola s práv. SJZ Metropol, s.r.o. 24 659452 777 772 908
Jaurisova 515/4, 140 00   Praha 4 - Michle není

651024773 Jazyk.škola s právem SJZ PELICAN, s.r.o. 26 950189 549 216 124
Lidická 695/9, 602 00   Brno není

691000638 Jaz. škola s práv. st. jaz. zk. s.r.o. 2854 6971 222 518 149
Vinohradská 38, 120 00   Praha 2 222 517 510

600028704 Kraj.centr.vzd ěl. a Jaz.škola s práv.SJZ 49774191 377 350 421
sady 5. května 42, 301 00   Plzeň 377 236 674

651017645 Linguistic-jazyk.škola s práv.SJZ v.o.s. 26 785901 777 193 881,774730056
Akátová 1296, 735 14   Orlová - Poruba není

600012328 Obchodní akademie a JŠ s právem SJZ 4816120 9 466 501 684
Štefánikova 325, 530 43   Pardubice 466 501 841

600010571 OA a Jazyk.škola, p říspěvková organizace 46747966 485 106 143
Šamánkova 500/8, 460 01   Liberec 485 105 120

600008584 Obchodní akademie a JŠ s právem SJZ 6086908 9 382 214 887
Čelakovského 200, 397 01   Písek 382 212 259

600017796 Obch.akademie a Jazyk.škola s právem SJZ 61 985996 581 215 002
Bartošova 24, 750 11   Přerov 2 581 738 006

600018041 Obch.akademie a Jazyk.škola s právem SJZ 49 589679 583 213 349
Hlavní třída 31, 787 01   Šumperk 583 212 291

600011445 OA a jazyková škola s právem SJZ 44556969 47 5 316 811
Pařížská 15, 400 01   Ústí nad Labem 475 209 058

610250451 OA Dr. A. Bráfa, Hotel. šk. a Jazyk. šk. 66 610699 568 840 818
Sirotčí 4, 674 01   Třebíč 568 845 121

600008304 OA T. G. Masaryka a JŠ s právem SJZ 6081675 9 384 361 539
Husova 156, 377 11   Jindřichův Hradec 384 389 497

600011739 OA, SOŠ a JŠ s pr. st. jaz. zk. 62690272 495  514 801
V Lipkách 692, 500 02   Hradec Králové 495 514 801

600006832 OA, SPgŠ a JŠ s právem SJZ 47558415 311 653 011
U Stadionu 486, 266 37   Beroun - Město 311 622 392

600011798 OA, SPgŠ, VOŠ cest.ruchu a JŠ s pr. SJZ 252 62327 495 541 548
SNP 170, 500 03   Hradec Králové 3 495 542 521

600014894 OA, SZŠ, SOŠS a JŠ 00836591 567 587 412
Karoliny Světlé 2, 586 01   Jihlava 567 587 423

600015513 OA , VOŠ a Jazyková škola s právem SJZ 6037 1731 572 552 660
Nádražní 22, 686 57   Uherské Hradiště 572 540 831

600009190 OA, VOŠ cest.ruchu a Jaz.škola s pr. SJZ 63 553597 353 223 797,354224150
Bezručova, 360 01   Karlovy Vary 353 226 751

600007529 OA, VOŠ ekonomická a JŠ s právem SJZ 486838 84 326 718 060
T. G. Masaryka 14, 293 80   Mladá Boleslav 326 324 041

691006814 PVS-jazyková škola s právem SJZ 27233693 776  536 399
Tovaryšský vrch, 460 01   Liberec 222 512 888

ze dne 21. 1. 2016 -2-  



 
ze dne 21. 1. 2016 -3-  

REDIZO Zkrácený název školy I ČO Telefon
Adresa školy (ulice, psč, město) Fax

691007926 RENER EDUCATION - JŠ s právem SJZ,s.r.o. 03 147029 777 111 127
Kostelní 1221, 370 04   České Budějovice není

600008215 Soukromá SŠ a JŠ Č. Bud ějovice, s.r.o. 60646764 386 354 440
Jeronýmova 28/22, 370 01   České Budějovice 386 354 068

600015572 Soukr.gymnázium, SOŠ a JŠ se SJZ, s.r.o. 25 323822 572 548 198
Osvobození 699, 686 04   Kunovice 572 548 788

600020207 SHŠ, VOŠ a JŠ s právem SJZ s.r.o. 25074997 3 12 248 751,312683943
Floriánské náměstí 350, 272 01   Kladno 312 248 751,312683943

600008169 SOŠ veter.,mech.a zahr. a JŠ s práv. SJZ 60 075911 387 924 111
Rudolfovská 92, 372 16   České Budějovice 387 924 199

600007171 SPŠ strojírenská a JŠ s právem SJZ 48665860 321 743 022
Heverova 191, 280 02   Kolín IV. 321 743 005

600016323 SPŠ, OA a JŠ s PSJZ 00601381 558 406 111
28. října 1598, 738 02   Frýdek-Místek 558 647 066

600170403 Střední škola a Jazyk.škola s právem SJZ 60650478 383 37 2 280
Lidická 135, 387 01   Volyně 383 372 254

600018181 SŠ cest. ruchu a JŠ s právem SJZ, s.r.o. 25 364359 571 648 007
U Kantorka 406, 756 61   Rožnov pod Radhoštěm 571 648 007

651023572 SŠ obch.,služeb a řemes. a JŠ s práv.SJZ 75050099 381 254 756-9
Bydlinského 2474, 390 02   Tábor 381 256 246

600020053 SZdŠ a VOŠ zdr. E. Pöttinga a JŠ s PSJZ 006 00938 585 704 111
Pöttingova 2, 771 00   Olomouc 585 418 106

691006806 VĚDA česko-rus. ZŠ a JŠ s pr. SJZ s.r.o. 25771159 602 970 8 93
Jindřicha Plachty 20, 150 00   Praha 5 - Smíchov není

691001197 VOŠ a JŠsPSJZ SOKRATES, s.r.o. 27731073 603 371 215
Mojmírovců, 709 00   Ostrava 596 753 346

600010767 VOŠ,OA,SOŠ a JŠ s pr. SJZ EKONOM, o.p.s. 25 400681 416 732 996
Palackého 730, 412 01   Litoměřice není

600009386 VOŠ,OA,Střed.zdrav.škola a JŠ s práv.SJZ 61781771 376 310 939;3 7
Plánická 196, 339 01   Klatovy 376 310 939

600007286 VOŠ, SPŠ a JŠ s právem SJZ 61924059 327 588 811
Masarykova 197, 284 11   Kutná Hora 327 588 888

600171761 VOŠ,SŠ,JŠ s pr.SJZ,ZŠ a MŠ MILLS, s.r.o. 25 097881 326 999 342
náměstí 5. května 2, 250 88   Čelákovice není




